ISTITUTO STORICO PARRI

VIAS.ISAIA N. 18

40124 BOLOGNA

COD.FISCALE 80067550378

ELENCO DEI CONTRIBUTI PUBBLICI RICEVUTI NELL'ANNO 2018

(CRITERIO DI CASSA)

DENOMINAZIONE SOGGETTO SOMMA INCASSATA RAPPORTO C/C DATA INCASSO CAUSALE
EROGANTE EMILBANCA CR.COOP.

DA COMUNE DI BOLOGNA:

COMUNE DI BOLOGNA € 180.000,00 C/C 26000181758 03/12/2018 CONTR. PER ATT. 2018
ISTUTUZIONE BIBLIOTECHE COMUNE BOLOGNA € 19.500,00 C/C 26000181758 17/12/2018 CONTRIBUTO ANNO 2018
BENI IN COMODATO:

PROVENTI NON MONETARI DA COMUNE DI BOLOGNA € 243.267,31

(Sede, arredi, 4 dipendenti)
TOTALE CONTRB. RICEVUTI NEL 2018 € 442.767,31

DA REGIONE EMILIA ROMAGNA:

REGIONE EMILIA ROMAGNA € 93.993,00 C/C 26000181758 16/03/2018 BONIFICO LRN 3 2016 LIQUIDAZ. SALDO DEL CONTRIBUTO ASSEGNATO PER IL 2017

ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONE EMILIA ROMAGNA € 1.969,00 C/C 26000181758 12/04/2018 VIAGGI DELLA MEMORIA IV EDIZIONE 2017 LIQUIDAZIONE SALDO

ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONE EMILIA ROMAGNA € 1.500,00 C/C 26000181758 17/04/2018 VIAGGI DELLA MEMORIA IV EDIZIONE 2017 ATTIVITA' DI INFORMAZIONE E FORMAZ. ISTITUTI
STORICI PROVINCIALI

REGIONE EMILIA ROMAGNA € 139.993,00 C/C 26000181758 17/05/2018 BONIFICO LRN 3 2016 LIQUIDAZ. SALDO DEL CONTRIBUTO ASSEGNATO AGLI IST.STORICI PER IL 2017

ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONE EMILIA ROMAGNA € 4.780,00 C/C 26000181758 11/07/2018 VIAGGI DELLA MEMORIA V EDIZIONE 2018 LIQUIDAZIONE ACCONTO

ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONE EMILIA ROMAGNA € 6.493,00 C/C 26000181758 17/07/2018 LIQ.NE PERCORSI FORMATIVVI E LABORATORI DIDATTICI

ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONE EMILIA ROMAGNA € 5.000,00 C/C 26000181758 31/07/2018 REALIZZAZIONE PRG.VOCI SVOLTO IL 25/4/2018

ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONE EMILIA ROMAGNA € 14.493,00 C/C 26000181758 09/11/2018 REALIZZAZ. 2~ FASE PROG. RIFUGIATI CILENI IN EMILIA R.

REGIONE EMILIA ROMAGNA € 49.993,00 C/C 26000181758 29/11/2018 BONIFICO LRN 3 2016 LIQUIDAZ. DEL CONTRIBUTO ANNO 2018

TOTALE CONTRIBUTI RICEVUTI NEL 2018 € 318.214,00

DA MIUR:

PROVENTI NON MONETARI DA MUIR (2 dipendenti) € 100.000,00

TOTALE CONTRIBUTI RICEVUTI NEL 2018 € 100.000,00

DA IL.N.D.IL.R.E.

I.N.D.I.R.E. € 532,54 C/C 026000190132 08/11/2018 SALDO ERASMUS 2018

I.N.D.I.R.E. € 88.878,03 C/C 26000181758 28/11/2018 SALDO PROG. ERASMUS 2015 (PROG.EUROPEO)

TOTALE CONTRIBUTI RICEVUTI NEL 2018 € 89.410,57

DA ALTRI ENTI:

COMUNE DI PREDAPPIO € 2.000,00 C/C 26000181758 15/02/2018 RIMB.SPESE PROGETTO SCIENTIFICO E MUSEOGRAFICO EX CASA DEL FASCIO - V LIQUIDAZIONE

COMUNE BUDRIO € 1.300,00 C/C 26000181758 18/05/2018 COLLABORAZ. A.S. 2016-2017 PROG. CONCITTADINI

COMUNE DI MEDICINA € 1.000,00 C/C 26000181758 12/12/2018 IMPEGNO DI SPESA (DELIBERA GIUNTA COMUNALE N174)

COMUNE DI MEDICINA € 1.000,00 C/C 26000181758 19/01/2018 CONTRIBUTO A SOSTEGNO ATTIVITA' SVOLTA DI RICERCA,



ISTITUTO PER LA STORIA DELLA RESISTENZA
ISTITUTO STORICO DELLA RESISTENZA (MO)
ISTITTUTO SUPERIORE A. VOLTA

ISTITUTO LAURA BASSI

CASA RELIGIOSA ISTITUTO COLLEG.S.LUIGI
LICEO GINNASIO LUIGI GALVANI

LICEO SCIENTIFICO A.B. SABIN

TOTALE CONTRIBUTI RICEVUTI NEL 2018

QUOTE ASSOCIATIVE DA ENTI INCASSATE 2018:
COMUNE CASALECCHIO DI RENO

COMUNE CASALECCHIO DI RENO

COMUNE CASALECCHIO DI RENO

COMUNE VALSAMOGGIA

COMUNE ZOLA PREDOSA

COMUNE ZOLA PREDOSA

COMUNE ZOLA PREDOSA

COMUNE ZOLA PREDOSA

FONDAZIONE DALFIUME - ONLUS

UNIONE DEI COMUNI APPENNINO BOLOGNESE
TOTALE CONTRIBUTI RICEVUTI NEL 2018

EROGAZIONI LIBERALI DA ENTI:

SCUOLA PEPOLI BOLOGNA

LICEO CANTONALE LUGANO

ORGANISMO DI MEDIAZIONE AVVOCATI BOLOGNA
ORGANISMO DI MEDIAZIONE AVVOCATI BOLOGNA
FONDAZIONE FORENSE BOLOGNESE

ORGANISMO DI MEDIAZIONE AVVOCATI BOLOGNA
ORGANISMO DI MEDIAZIONE AVVOCATI BOLOGNA
FONDAZIONE FORENSE BOLOGNESE

ORGANISMO DI MEDIAZIONE AVVOCATI BOLOGNA
ORGANISMO DI MEDIAZIONE AVVOCATI BOLOGNA
TOTALE EROGAZIONI LIBERALI 2018 DA ALTRI ENTI

TOTALE GEN. CONTRIB. PUBBL. RICEVUTI NEL 2018

150,00
1.000,00
1.500,00

ah

1.000,00
500,00
500,00

1.000,00

10.950,00

o dh dh

1.500,00
3.000,00
1.500,00
1.500,00
450,00
150,00
450,00
450,00
100,00
3.500,00
12.600,00

o o h M dh dh dh

120,00
210,00
100,00
100,00
300,00
200,00
150,00
50,00
100,00
50,00
1.380,00

o o dh o dh

€ 975.321,88

C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758

C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758

C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758

C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758
C/C 26000181758

15/02/2018
21/12/2018
11/04/2018

09/07/2018
08/10/2018
12/11/2018
07/12/2018

29/03/2018
20/04/2018
24/05/2018
09/04/2018
18/10/2018
18/10/2018
18/10/2018
18/10/2018
15/02/2018
31/10/2018

26/02/2018
26/02/2018
06/04/2018
11/05/2018
07/06/2018
22/06/2018
06/07/2018
17/10/2018
26/10/2018
09/11/2018

FORMAZIONE, CONSERVAZIONE E PROMOZIONE DEL PATRIMONIO

CULTURALE

CONTR. ORGANIZZ. GIORNATA DI STUDI 14/12/17 LA LINEA GOTICA 1944-45
COMPENSO EDITING SCHEDE PORTALE IL 68 IN EMILIA

CONTRIBUTO ATTIVITA' DIDATTICHE 22 E 23 MARZO 2018

PROGETTO JOURNEYS FOR PEACE /ERASMUS KA23/2

CONTRIB. PER CONVENZIONI 2016/17 PROG. ALTERNANZA SCUOLA LAVORO
ALTERNANZA SCUOLA LAVORO A.S 2017/2018

ALTERNANZA SCUOLA LAVORO A.S. 2017/18 RIMB.SPESE

RIMB.SPESE PER ATTIVITA' ALTERNANZA SCUOLA LAV. A.S.2017/18 CLASSI 5A E 4A

QUOTA 2017

QUOTE DI ADESIONE ANNI 2015 E 2016
QUOTA 2018

QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2018
QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2018
QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2018
QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2018
QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2018
QUOTA ASSOCIATIVA 2018

QUOTA ANNUALE

EROG. LIBERALE PER SCUOLA PEPOLI BOLOGNA
ATTIVITA' DIDATTICHE 27/02/2018 LICEO LUGANO
ORGANISMO DI MEDIAZIONE DE VANTAGG
ORGANISMO DI MEDIAZIONE DE VANTAGG

NOLO SALA 11-12-25/05/2018

ORGANISMO DI MEDIAZIONE DE VANTAGG
ORGANISMO DI MEDIAZIONE DE VANTAGG

NOLO AULA 12/10/2018

ORGANISMO DI MEDIAZIONE DE VANTAGG
ORGANISMO DI MEDIAZIONE DE VANTAGG



