ISTITUTO STORICO PARRI

VIA S.ISAIA N. 18

40124 BOLOGNA

COD.FISCALE 80067550378

ELENCO DEI CONTRIBUTI PUBBLICI RICEVUTI NELL'ANNO 2018

(CRITERIO DI CASSA)

DENOMINAZIONE SOGGETTO EROGANTE	SOMM	IA INCASSATA	RAPPORTO C/C EMILBANCA CR.COOP.	DATA INCASSO	CAUSALE
DA COMUNE DI BOLOGNA:					
COMUNE DI BOLOGNA	€	180.000,00	C/C 26000181758	03/12/2018	CONTR. PER ATT. 2018
ISTUTUZIONE BIBLIOTECHE COMUNE BOLOGNA	€	19.500,00	C/C 26000181758	17/12/2018	CONTRIBUTO ANNO 2018
BENI IN COMODATO:					
PROVENTI NON MONETARI DA COMUNE DI BOLOGNA	€	243.267,31			
(Sede, arredi, 4 dipendenti)					
TOTALE CONTRB. RICEVUTI NEL 2018	€	442.767,31			
DA REGIONE EMILIA ROMAGNA:					
REGIONE EMILIA ROMAGNA	€	93.993,00	C/C 26000181758	16/03/2018	BONIFICO LRN 3 2016 LIQUIDAZ. SALDO DEL CONTRIBUTO ASSEGNATO PER IL 2017
ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONE EMILIA ROMAGNA	€	1.969,00	C/C 26000181758	12/04/2018	VIAGGI DELLA MEMORIA IV EDIZIONE 2017 LIQUIDAZIONE SALDO
ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONE EMILIA ROMAGNA	€	1.500,00	C/C 26000181758	17/04/2018	VIAGGI DELLA MEMORIA IV EDIZIONE 2017 ATTIVITA' DI INFORMAZIONE E FORMAZ. ISTITUTI STORICI PROVINCIALI
REGIONE EMILIA ROMAGNA	€	139.993,00	C/C 26000181758	17/05/2018	BONIFICO LRN 3 2016 LIQUIDAZ. SALDO DEL CONTRIBUTO ASSEGNATO AGLI IST.STORICI PER IL 2017
ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONE EMILIA ROMAGNA	€	4.780,00	C/C 26000181758	11/07/2018	VIAGGI DELLA MEMORIA V EDIZIONE 2018 LIQUIDAZIONE ACCONTO
ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONE EMILIA ROMAGNA	€	6.493,00	C/C 26000181758	17/07/2018	LIQ.NE PERCORSI FORMATIVVI E LABORATORI DIDATTICI
ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONE EMILIA ROMAGNA	€	5.000,00	C/C 26000181758	31/07/2018	REALIZZAZIONE PRG.VOCI SVOLTO IL 25/4/2018
ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONE EMILIA ROMAGNA	€	14.493,00	C/C 26000181758	09/11/2018	REALIZZAZ. 2^ FASE PROG. RIFUGIATI CILENI IN EMILIA R.
REGIONE EMILIA ROMAGNA	€	49.993,00	C/C 26000181758	29/11/2018	BONIFICO LRN 3 2016 LIQUIDAZ. DEL CONTRIBUTO ANNO 2018
TOTALE CONTRIBUTI RICEVUTI NEL 2018	€	318.214,00			
DA MIUR:					
PROVENTI NON MONETARI DA MUIR (2 dipendenti)	€	100.000,00			
TOTALE CONTRIBUTI RICEVUTI NEL 2018	€	100.000,00			
DA I.N.D.I.R.E.					
I.N.D.I.R.E.	€	532,54	C/C 026000190132		SALDO ERASMUS 2018
I.N.D.I.R.E.	€	88.878,03	C/C 26000181758	28/11/2018	SALDO PROG. ERASMUS 2015 (PROG.EUROPEO)
TOTALE CONTRIBUTI RICEVUTI NEL 2018	<u>€</u>	89.410,57			
DA ALTRI ENTI:					
COMUNE DI PREDAPPIO	€	2.000,00	C/C 26000181758	15/02/2018	RIMB.SPESE PROGETTO SCIENTIFICO E MUSEOGRAFICO EX CASA DEL FASCIO - V LIQUIDAZIONE
COMUNE BUDRIO	€	1.300,00	C/C 26000181758	18/05/2018	COLLABORAZ. A.S. 2016-2017 PROG. CONCITTADINI
COMUNE DI MEDICINA	€	1.000,00	C/C 26000181758	12/12/2018	IMPEGNO DI SPESA (DELIBERA GIUNTA COMUNALE N174)
COMUNE DI MEDICINA	€	1.000,00	C/C 26000181758	19/01/2018	CONTRIBUTO A SOSTEGNO ATTIVITA' SVOLTA DI RICERCA,

FORMAZIONE, CONSERVAZIONE E PROMOZIONE DEL PATRIMONIO

CULTURALE

ISTITUTO PER LA STORIA DELLA RESISTENZA	€	150,00	C/C 26000181758	15/02/2018 CONTR. ORGANIZZ. GIORNATA DI STUDI 14/12/17 LA LINEA GOTICA 1944-45
ISTITUTO STORICO DELLA RESISTENZA (MO)	€	1.000,00	C/C 26000181758	21/12/2018 COMPENSO EDITING SCHEDE PORTALE IL 68 IN EMILIA
ISTITTUTO SUPERIORE A. VOLTA	€	1.500,00	C/C 26000181758	11/04/2018 CONTRIBUTO ATTIVITA' DIDATTICHE 22 E 23 MARZO 2018
				PROGETTO JOURNEYS FOR PEACE /ERASMUS KA23/2
ISTITUTO LAURA BASSI	€	1.000,00	C/C 26000181758	09/07/2018 CONTRIB. PER CONVENZIONI 2016/17 PROG. ALTERNANZA SCUOLA LAVORO
CASA RELIGIOSA ISTITUTO COLLEG.S.LUIGI	€	500,00	C/C 26000181758	08/10/2018 ALTERNANZA SCUOLA LAVORO A.S 2017/2018
LICEO GINNASIO LUIGI GALVANI	€	500,00	C/C 26000181758	12/11/2018 ALTERNANZA SCUOLA LAVORO A.S. 2017/18 RIMB.SPESE
LICEO SCIENTIFICO A.B. SABIN	€	1.000,00	C/C 26000181758	07/12/2018 RIMB.SPESE PER ATTIVITA' ALTERNANZA SCUOLA LAV. A.S. 2017/18 CLASSI 5A E 4A
TOTALE CONTRIBUTI RICEVUTI NEL 2018	€	10.950,00		
QUOTE ASSOCIATIVE DA ENTI INCASSATE 2018:				
COMUNE CASALECCHIO DI RENO	€	1.500,00	C/C 26000181758	29/03/2018 QUOTA 2017
COMUNE CASALECCHIO DI RENO	€	3.000,00	C/C 26000181758	20/04/2018 QUOTE DI ADESIONE ANNI 2015 E 2016
COMUNE CASALECCHIO DI RENO	€	1.500,00	C/C 26000181758	24/05/2018 QUOTA 2018
COMUNE VALSAMOGGIA	€	1.500,00	C/C 26000181758	09/04/2018 QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2018
COMUNE ZOLA PREDOSA	€	450,00	C/C 26000181758	18/10/2018 QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2018
COMUNE ZOLA PREDOSA	€	150,00	C/C 26000181758	18/10/2018 QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2018
COMUNE ZOLA PREDOSA	€	450,00	C/C 26000181758	18/10/2018 QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2018
COMUNE ZOLA PREDOSA	€	450,00	C/C 26000181758	18/10/2018 QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2018
FONDAZIONE DALFIUME - ONLUS	€	100,00	C/C 26000181758	15/02/2018 QUOTA ASSOCIATIVA 2018
UNIONE DEI COMUNI APPENNINO BOLOGNESE	€	3.500,00	C/C 26000181758	31/10/2018 QUOTA ANNUALE
TOTALE CONTRIBUTI RICEVUTI NEL 2018	€	12.600,00		
EROGAZIONI LIBERALI DA ENTI:				
SCUOLA PEPOLI BOLOGNA	€	120,00	C/C 26000181758	26/02/2018 EROG. LIBERALE PER SCUOLA PEPOLI BOLOGNA
LICEO CANTONALE LUGANO	€	210,00	C/C 26000181758	26/02/2018 ATTIVITA' DIDATTICHE 27/02/2018 LICEO LUGANO
ORGANISMO DI MEDIAZIONE AVVOCATI BOLOGNA	€	100,00	C/C 26000181758	06/04/2018 ORGANISMO DI MEDIAZIONE DE VANTAGG
ORGANISMO DI MEDIAZIONE AVVOCATI BOLOGNA	€	100,00	C/C 26000181758	11/05/2018 ORGANISMO DI MEDIAZIONE DE VANTAGG
FONDAZIONE FORENSE BOLOGNESE	€	300,00	C/C 26000181758	07/06/2018 NOLO SALA 11-12-25/05/2018
ORGANISMO DI MEDIAZIONE AVVOCATI BOLOGNA	€	200,00	C/C 26000181758	22/06/2018 ORGANISMO DI MEDIAZIONE DE VANTAGG
ORGANISMO DI MEDIAZIONE AVVOCATI BOLOGNA	€	150,00	C/C 26000181758	06/07/2018 ORGANISMO DI MEDIAZIONE DE VANTAGG
FONDAZIONE FORENSE BOLOGNESE	€	50,00	C/C 26000181758	17/10/2018 NOLO AULA 12/10/2018
ORGANISMO DI MEDIAZIONE AVVOCATI BOLOGNA	€	100,00	C/C 26000181758	26/10/2018 ORGANISMO DI MEDIAZIONE DE VANTAGG
ORGANISMO DI MEDIAZIONE AVVOCATI BOLOGNA	€	50,00	C/C 26000181758	09/11/2018 ORGANISMO DI MEDIAZIONE DE VANTAGG
TOTALE EROGAZIONI LIBERALI 2018 DA ALTRI ENTI	€	1.380,00	-	
-	_		-	_

€ 975.321,88

TOTALE GEN. CONTRIB. PUBBL. RICEVUTI NEL 2018